



EFF-Invest ApS

Langelandsvej 15
5500 Middelfart
CVR-nr. 32099181

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.03.2021

Paul Enevold Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

EFF-Invest ApS

Langelandsvej 15

5500 Middelfart

CVR-nr.: 32099181

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Paul Enevold Jørgensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er rådgivnings-, konsulent-, handels- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabet udviser et overskud på 307 t.kr. og en egenkapital på 770 t.kr.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		253.455	238.080
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		107.966	247.515
Andre finansielle indtægter	1	4.238	3.149
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(240)	0
Andre finansielle omkostninger	2	(1.761)	(453)
Resultat før skat		363.658	488.291
Skat af årets resultat	3	(56.252)	(52.970)
Årets resultat		307.406	435.321
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		620.181	450.000
Overført resultat		(312.775)	(14.679)
Resultatdisponering		307.406	435.321

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		140.250	140.250
Finansielle aktiver	4	140.250	140.250
Anlægsaktiver		140.250	140.250
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	7.608
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	312.500
Udskudt skat		113.129	169.381
Andre tilgodehavender		1.236	0
Tilgodehavender		114.365	489.489
Likvide beholdninger		618.306	345.538
Omsætningsaktiver		732.671	835.027
Aktiver		872.921	975.277

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført overskud eller underskud		0	312.775
Forslag til udbytte for regnskabsåret		620.181	450.000
Egenkapital		770.181	912.775
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		35.240	0
Anden gæld		62.500	57.502
Kortfristede gældsforpligtelser		102.740	62.502
Gældsforpligtelser		102.740	62.502
Passiver		872.921	975.277
Personaleforhold	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	150.000	312.775	450.000	912.775
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(450.000)	(450.000)
Årets resultat	0	(312.775)	620.181	307.406
Egenkapital ultimo	150.000	0	620.181	770.181

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020	2019
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	0	149
Øvrige finansielle indtægter	4.238	3.000
	4.238	3.149

2 Andre finansielle omkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	240	0
Øvrige finansielle omkostninger	1.521	453
	1.761	453

3 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	56.252	52.970
	56.252	52.970

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	140.250
Kostpris ultimo	140.250
Regnskabsmæssig værdi ultimo	140.250

5 Personaleforhold

Gennemsnitlige antal fuldtidsmedarbejdere i 2020 er 0.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med P-Gruppen ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
